
保護者様

１ 教材徴収金額

4,500 円

4,500 円

金 額

1 新くりかえし漢字ドリル（１学期） 370 円

2 新くりかえし漢字ドリル完全対応漢字ドリルノート（１学期） 200 円

3 新くりかえし漢字ドリル対応漢字マスター（１学期） 70 円

4 算数ノート（１７マス） 190 円

5 国語ノート（１５マス） 190 円

6 230 円

7 夏のスキルアップ（マスター付き） 250 円

8 方眼式けいさんドリル（１学期） 360 円

9 国語テストBS（上刊） 470 円

10 算数テストBS（上刊） 470 円

11 図工教材費（スケッチブック） 350 円

12 170 円

13 150 円

14 円

15 円

16 円

17 円

18 円

18 円

19 円

20 円
3,470 円

徴収金額 － 支払金額 ＝ １学期繰越金

4,500 － 3,470 ＝ 1,030 円

  以上の通りご報告いたします。

合 計

図工教材費（ボンドタッチ）

図工教材費（テラコッタ粘土）

1学期徴収金

合 計

２ 支払金額内訳

教材名等

生活科 野菜の苗・こやし

令和7年度 第2学年 1学期 教材費決算報告

令和7年9月1 日

文京区立大塚小学校
校⾧ 山下 智美

2年担任 


