

令和7年9月1日

保護者様

文京区立大塚小学校
校長 山下 智美
2年担任

令和7年度 第2学年 1学期 教材費決算報告

1 教材徴収金額

1学期徴収金	4,500 円
合計	4,500 円

2 支払金額内訳

	教材名等	金額
1	新しくかえし漢字ドリル（1学期）	370 円
2	新しくかえし漢字ドリル完全対応漢字ドリルノート（1学期）	200 円
3	新しくかえし漢字ドリル対応漢字マスター（1学期）	70 円
4	算数ノート（17マス）	190 円
5	国語ノート（15マス）	190 円
6	生活科 野菜の苗・こやし	230 円
7	夏のスキルアップ（マスター付き）	250 円
8	方眼式けいさんドリル（1学期）	360 円
9	国語テストBS（上刊）	470 円
10	算数テストBS（上刊）	470 円
11	図工教材費（スケッチブック）	350 円
12	図工教材費（ボンドタッチ）	170 円
13	図工教材費（テラコッタ粘土）	150 円
14		円
15		円
16		円
17		円
18		円
18		円
19		円
20		円
	合計	3,470 円

徴収金額 - 支払金額 = 1学期繰越金

4,500 - 3,470 = 1,030 円

以上の通りご報告いたします。